

# **Rene John Ipsen Holding ApS**

Mejervej 24 A, 4700 Næstved

CVR-nr. 33 38 96 47

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

---

Rene John Ipsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Rene John Ipsen Holding ApS Mejerivej 24 A 4700 Næstved
	CVR-nr.: 33 38 96 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René John Ipsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele, at foretage formueanbringelser, samt eventuel investering i fast ejendom med henblik på udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.920 kr. mod 24.673 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -150.008 kr. mod -144.723 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af selskabets datterselskab, som har realiseret et negativt resultat for regnskabsåret 2017.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.920</b>	<b>24.673</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.031	-6.031
<b>Driftsresultat</b>	<b>-18.951</b>	<b>18.642</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-140.893	-163.769
1 Andre finansielle indtægter	10.126	7.535
Øvrige finansielle omkostninger	-290	-47
<b>Resultat før skat</b>	<b>-150.008</b>	<b>-137.639</b>
2 Skat af årets resultat	0	-7.084
<b>Årets resultat</b>	<b>-150.008</b>	<b>-144.723</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-255.808	-248.123
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-150.008</b>	<b>-144.723</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	<u>346.426</u>	<u>352.457</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>346.426</u>	<u>352.457</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>346.426</u></b>	<b><u>352.457</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	44.000	18.899
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>44.000</u>	<u>19.399</u>
	Likvide beholdninger	<u>508.015</u>	<u>776.209</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>552.015</u></b>	<b><u>795.608</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>898.441</u></b>	<b><u>1.148.065</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	671.755	927.563
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>857.555</u></b>	<b><u>1.110.963</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	6.088	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.088</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	27.001	27.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.001</u>	<u>27.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.306
Anden gæld	297	296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.797</u>	<u>10.102</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.798</u></b>	<b><u>37.102</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>898.441</u></b>	<b><u>1.148.065</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>10.126</u>	<u>7.535</u>
	<b><u>10.126</u></b>	<b><u>7.535</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>7.084</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.084</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>971.550</u>	<u>971.550</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>971.550</u></b>	<b><u>971.550</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2017	<u>-1.155.016</u>	<u>-991.247</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-140.893</u>	<u>-163.769</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-1.295.909</u></b>	<b><u>-1.155.016</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	<u>318.271</u>	<u>183.466</u>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>6.088</u>	<u>0</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>324.359</u></b>	<b><u>183.466</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	927.563	1.175.686
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-255.808</u>	<u>-248.123</u>
	<b><u>671.755</u></b>	<b><u>927.563</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for Ejerforeningen Præstøvej 126, er tinglyst ejerpantebrev på i alt DKK 15.000.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet har afgivet tilsagn over for dattervirksomheden Rene John Ipsen ApS, om at der ikke skal ske helt eller delvis indfriselse af mellemværende på balancedagen. Aftalen ophører uden yderligere varsel ved udgangen af regnskabsåret 2018.